
许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 1 

Y2024HJ013 鄢陵县发展投资集团有限公司学府名苑电梯安

装项目不见面开标)-评标报告 

 

一、项目概况 

（一）项目名称：鄢陵县发展投资集团有限公司学府名苑电梯安装项目 

（二）项目编号：Y2024HJ013 

（三）招标公告发布日期：2024 年 01 月 26 日 

（四）变更公告发布日期：无 

（五）开标日期：2024 年 02 月 01 日 

（六）采购方式：竞争性谈判 

（七）最高限价：650000 元 

（八）评标办法：质量和服务均能满足谈判文件实质性响应要求且最后报价最低的原则确定

成交供应商。 

（九）资格审查方式：资格后审 

（十）招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《许昌市政府采购

网》、《全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）》。 

二、资格审查情况 

序号 通过资格审查的投标人 

1 河南悦锶机电工程有限公司 

2 河南泽财电梯有限公司  

3 河南科明电梯有限公司 

4 西继迅达电梯有限公司 

未通过资格审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无 无 无 

三、评审情况 

硬件特征码是否异常：三家投标企业 CPU 序号、网卡 MAC 地址、硬盘序列号均不一致，

评委会一致同意进入下一步评审。 

（一） 符合性审查 

序号 通过符合性审查的投标人 

1 河南泽财电梯有限公司  

2 河南科明电梯有限公司 

3 西继迅达电梯有限公司 

未通过符合性审查的投标人 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 2 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 河南悦锶机电工

程有限公司 

4 台电梯分项报价表和技术偏

离表未完全响应竞争性谈判

文件第二章采购需求“技术要

求”及“主要技术参数要求”，

且无产地 

竞争性谈判文件第二章采购

需求三、采购标的的其他技

术、服务等要求  

1、投标供应商须明确响应产

品的厂家、产地、品牌、型号、

详细参数，否则为无效投标。 

 

（二） 比较与评标结果 

投标供应商名称 投标报价（元） 最终报价（元） 名次 

河南泽财电梯有限公司  646000.00 644000.00 3 

河南科明电梯有限公司 644000.00 643000.00 2 

西继迅达电梯有限公司 630000.00 626000.00 1 

四、谈判小组推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况： 

第一成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称：西继迅达电梯有限公司 

（二）地址：河南省许昌市经济技术开发区延安路南段 

（三）联系人：  王继兵       联系电话：18637493502 

（四）成交金额：  

大写：陆拾贰万陆仟元整 

小写：626000.00 元 

（五）交付日期：合同签订后 45 日历天 

第二成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称：河南科明电梯有限公司 

（二）地址：河南省许昌市魏都区天宝路中奥鑫天 A栋 15 楼 1510 室 

（三）联系人：宋中利   联系电话： 17637958999 

（四）成交金额：  

大写：陆拾肆万叁仟元整 

小写：643000.00 元 

（五）交付日期：合同签订后 45 日历天 

第三成交候选人 

（一）成交候选人（成交人）名称：河南泽财电梯有限公司 

（二）地址：河南省许昌市东城区莲城大道与许都路交汇处一峰国际都汇 1306 室 

（三）联系人：李彬       联系电话：13569995287 

（四）成交金额：   

大写：陆拾肆万肆仟元整 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 3 

小写：644000.00 元 

（五）交付日期：合同签订后 45 日历天 

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无。 

六、是否存在评标委员会成员更换：无。 

七、谈判小组成员名单： 陈会勤（组长）、马华博、窦国胜（采购人代表） 

 

           2024 年 02 月 01 日 

 

      


